
GALERIE MEDAILISTŮ Z MČR 2007

ZLATO
D.Nacházelová 1xžlv
R.Heřmánek, V.Bejblík 2-mlv
H.Milinovičová, Š.Kloudová, M.Pačáková, K.Doubková 4- žsenB
H.Milinovičová, Š.Kloudová, J.Lněničková, A.Kopejtková, K.Doubková, 
I.Majerová, L.Nekolová, M.Pačáková, J.Doubková korm. 8+ž 
A.Kapa, J.Lankaš 2-jři 
A.Kapa,J.Lankaš 4-jři
D.Nacházelová 1xžlv dlouhá trať
A.Kapa, J.Lankaš 2-jři sprint
D.Hroník, F.Pražma  2xdci sprint
A.Kapa, J.Lankaš, J.Horváth, M.Kaňka  4-jři sprint, 
R.Heřmánek, V.Bejblík, Z.Kalina, D.Linhart  4-m sprint
K.Kloudová, M.Sazimová, V.Ondráčková, E.Garipová  4-jky sprint, 
V.Ondráčková, E.Garipová, E.Naumovičová, A.Ondráčková korm. 8jky sprint 
K.Kloudová, M.Sazimová, V.Ondráčková, E.Garipová  4-jky 
STŘÍBRO
E.Garipová, K.Kloudová, M.Sazimová, V.Ondráčková 4-jky
V.Ondráčková, E.Naumovičová, K.Kloudová, 
V.Kubíčková, korm.E.Garipová 8+jky
L.Tichý,J.Potůček 2xm
K.Mocek, D.Poduška, J.Hrubeš, J.Houska 4-
K.Mocek, J.Imlauf, L.Tichý, J.Potůček, k. Hroník
P.Novák, Z.Kotlář 2-dci dlouhá trať, 
M.Sezimová 1xjky dlouhá trať, 
E.Garipová, K.Kloudová 2-jky dlouhá trať, 
N.Richterová, K.Šulcová 2xž sprint, 
N.Richterová, K.Šulcová 2-ž sprint
BRONZ
M.Sazimová 1xjky
E.Naumovičová, V.Ondráčková  2-jky 
J.Lněničková, A.Kopejtková 2-ž
M.Sazimová 4xjky 
H.Milinovičová, E.Garipová, .Lněničková, N.Richterová, 
D.Nacházelová,K.Šulcová,L.Nekolová,k.J.Doubková  8+ž
R.Heřmánek, P.Ondráček 2-mlv dlouhá trať
Jonáš 1xžci 
D.Hroník 4+m
A.Kapa, J.Lankaš,J.Horváth, A.Sečkár, M.Kaňka, P.Jadrný, k.D.Hroník 8+jři, 
A.Kapa, J.Lankaš 4-m 
A.Kapa, J.Lankaš, J.Horváth, M.Kaňka, A.Sečkár, P.Jadrný,J.Moravec,
O.Novotný,k.D.Doležal 8+m

Na letošním MSJ 2007 v Pekingu  náš 
klub úspěšně reprezentovali. Veslařka 
Michaela Sazimová, která jako členka 
čtyřky párové juniorek obsadila 4.místo 
a dvojka bez juniorů Adam Kapa, Jiří 
Lankaš vedená trenérem Pavlem On-
dráčkem, která se umístila na 6.místě.

MSJ 2007— PEKING

PRIMÁTORKY — ZENTIVA 2007

   Muži   2.místo
   Ženy   2.místo
   Junioři   2.místo
   Juniorky   2.místo
   Dorostenci   3.místo
   Dorostenky 10.místo
   Žáci st.   5.místo
   Žákyně st. 24.místo
   Žáci ml. 13.místo
   Žákyně ml. 17.místo

CELKOVÉ UMÍSTÉNÍ   3.místo

ČESKÝ POHÁR 2007

   1.místo 8+jři
   A.Kapa, J.Lankaš, A.Sečkár
   1.místo 8+mvet, gig.osmy
   M.Peták, J.Knop, J.Šulc, L.Došek, V.Kalný, L.Ondráček, 
   P.Ondráček, k.J.Hellebrand
   2.místo 8+ž
   H.Milinovičová, Š.Kloudová, Lněničková,
   A.Kopejtková,K.Doubková,I.Majerová,K.Šulcová,L.Holečková, k.J.Doubková
   2.místo  8+mvet B
   V.Maleček, T.Douša
   2.místo 8+mvet F
   J.Červinka,J.Sichrovský,P.Šantrůček,J.Blažek,M.Topolov,F.Balcar,F.Bouška,
   J.Laušman,k.V.Šoltysová
   4.místo 8+ž
   K.Kloudová,V.Ondráčková,M.Sazimová,E.Garipová,E.Naumovičová,k.D.Pěkná
   4.místo 8+dci
   D.Hroník,F.Pražma,P.Novák,Z.Kotlář,T.Mocek,V.Diblík,M.Doležal,
   M.Drahorád,k.D.Doležal
   7.místo 8+ž
   J.Hrůzová,M.Friedbergerová,J.Králová,K.Voženílková,V.Kubíčková
   8.místo 8+m
   R.Heřmánek,V.Bejblík,J.Holouš,M.Dlouhý,Z.Kalina,T.Polák,V.Maleček,
   J.Mizera,k.L.Kopáč

NEJLEPŠÍ VESLAŘSKÁ POSÁDKA ROKU 2007

    Dne 20.11.2007 byly vyhlášeny nejlepší české veslařské posádky roku 2007. V juniorské      
    kategorii byla vyhlášena nejlepší posádkou roku čtyřka párová  v jejíž  sestavě byla i    
    naše veslařka M.Sazimová. Na druhém místě se v této kategorii umístila posádka 
    dvojky bez našich veslařů A.Kapy a J.Lankaše vedené trenérem P.Ondráčkem.



  ROČENKA  VK SMÍCHOV
  2007            www.vksmichov.cz

Již řadu let
je základním posláním klubu výchova mládeže prostřednictvím veslařského sportu. V roce 2007 dosáhl 
počet členů klubu 284, když ještě v roce 2005 to bylo členů 165. S těmito počty se náš klub řadí k největ-
ším českým veslařským klubům. Vynikající kvalitu přípravy prokázala v roce 2007 družstva dorostenců, 
juniorů, juniorek, mužů a žen, obstojně si vedli starší žáci, za očekáváním skončily dorostenky a družstva 
žákyň a mladších žáků dokonce takřka chyběla. Celkový výsledek klubu, třetí místo v Českém poháru, s 
těsným odstupem za kluby Blesku a Bohemians je sice zhoršení o jednu příčku, avšak díky zlepšené 
práci s mládeží ke konci roku 2007 dává předpoklad vytvořit výkonnostně vyrovnaný klub ve všech kate-
goriích a tím možnost bojovat o vítězství v ČP v roce 2008. V průběhu sezóny se o tréninky a zároveň o 

chod klubu obětavě starali P.Ondráček jako šéftrenér, L.Ondráček, J.Ulč, 
R.Heřmánek, J.Navrátil, Z.Hellebrandová a další trenéři a asistenti.   
Na mezinárodní scéně nás úspěšně reprezentovali A.Kapa, J.Lankaš ve 
2– a M.Sezimová ve 4x na MS juniorů. V.Bejblík a R.Heřmánek se stali jako 
členové universitní osmiveslice ČVÚT universitními  mistry Evropy.
Všem děkujeme.

Sezóna 2007 pro náš klub znamenala také dvě  společenské události. Jako 
pořadatelé 94.ročníku Pražských Primátorek jsme přišli s celou řadou atrak-
tivních novinek a díky zapojení celé řady členů klubu a dobrému počasí byl 
závod přijat s pochvalou celé veslařské veřejnosti. 

Stejně významnou událostí bylo uspořádání setkání  přátel VK Smíchov při 
příležitosti oslav 80.let založení klubu. Oslavy se konaly  9.června 2007 v předvečer  94.ročníku veslař-
ských závodů  Primátorky. Oslav se zúčastnili současní „smíchováci“, ale i řada  bývalých „tatrováků“, 

kteří „přeběhli“ do jiných českých veslařských klubů, nebo již veslování dávno 
„pověsili na hřebík“. Na pozvaní se zúčastnili zástupci sponzorů, kteří pravi-
delně náš klub podporují, zástupci Českého veslařského svazu, Pražské 
tělovýchovné unie a dalších střešních tělovýchovných institucí. Na pozvání 
přijeli i také zástupci veslařského klubu Rottation Berlin, který patří již několik 
desetiletí k našim spřáteleným zahraničním klubům. Na památku od Rottati-
on Berlín obdržel předseda klubu Pavel Bartoň maketu skifu. Překvapením 
pro řadu  účastníků byla i  maketa bývalého dlouholetého předsedy klubu 
Milana Maleninského v životní velikosti. Při příležitosti tohoto výročí byla 
vydána obrazová publikace zahrnující historii klubu slovem i obrazem.

V roce 2007 klub provedl řadu investic jak do budovy loděnice tak do lodního 
parku. K nejvýznamnějším patří: dostavba skladu lodí, rekonstrukce klubov-
ny, rekonstrukce veslařského bazénu, nákup lodí 4– a 8+ od firmy Hudson a 
generální opravy cca 15 lodí. Klub v roce 2007 pracoval s vyrovnaným roz-
počtem v částce 3,1 mil. Kč. K hlavním finančním zdrojům patří klubové 

příspěvky, dotace na činnost SCM, pronájem objektu loděnice, granty hl.m.Prahy a sponzoři. Z nejvý-
znamnějších jmenujeme společnost Zentiva a.s., Skanska a.s., Doka s.r.o., Brit s.r.o., Zakládání Group 
a.s. 
Všem, kteří jakýmkoliv způsobem přispěli k úspěšné sezóně 2007 děkujeme.

Věříme, že i sezóna 2008 bude neméně stejně úspěšná a všem příznivcům VK Smíchov přejeme hodně 
štěstí, splnění osobních i sportovních cílů, hodně pohody a pevné zdraví. 

Za VK Smíchov
P.Bartoň
předseda

JUBILANTI 2007

V roce 2007 oslavily své životní jubileum „60“ dámy  Anna Hofmanová 
a Hana Cetlová. Obě úspěšné československé reprezentantky se sešly 
na jedné lodi, když v roce 1969 vybojovaly na ME v Klagenfurtu 4.místo 
ve čtyřce párové.

NEJLEPŠÍ VESLAŘI KLUBU 2007

Žactvo - A.Jonáš, dorost - D.Hroník, F.Pražma, junior(ka) -
M.Sezimová, A.Kapa, J.Lankaš, ženy - D.Nacházelová, 
muži - R.Heřmánek, V.Bejblík.

OSLAVY 80 LET ZALOŽENÍ  KLUBU

Foto: H.Seyčková, J.Koliš




